
 

  1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

  

Nabídka poradenských služeb pro Město Břeclav 

 
v programu Kybernetická bezpečnost, 41. výzvy - obce  

v Národním plánu obnovy (NPO) 
 
 
 



 

  2 

 
 

Představení společnosti 
Jsme enovation – poradenská a dotační společnost. Od roku 2007 pomáháme veřejným subjektům získat 
finanční prostředky. Naše služby jsou dostupné všem ve veřejném sektoru i mimo něj. Díky více než 
1 700 úspěšným projektům jsme již zprostředkovali více než 38 miliard Kč v různých odvětvích. 
 
S čím vám pomůžeme 

Dotační poradenství Dotační monitoring 
 

Daňové odpočty na výzkum a vývoj Veřejné zakázky a soutěže 
 

Proč se vám vyplatí spolupráce s enovation 

Nacházíme pro vás finance v dotačních programech, o jejichž existenci jste možná ani nevěděli. 
Posoudíme vaše projekty, propojíme různé zdroje financování z ČR i EU a získáme pro vás maximum. 
Navíc zkušenosti s veřejnými zdroji propojujeme se znalostí specifik veřejné správy. 

Analýza před začátkem 
spolupráce 

 

 
Před začátkem spolupráce provedeme 
analýzu instituce, ze které zjistíme, jaké 
zdroje financování jsou pro vaši instituci 
nejvýhodnější. 
 
 

Úspěšnost schválení žádosti 
více než 90 % 
 

Zásluhou precizní přípravy projektu, vzorně 
dodržených termínů a všech splněných 
podmínek programu, získá vaše žádost 
maximální možné hodnocení a vysokou šanci 
na schválení. 
 

 
 

 
   
 

 

Dobře si uvědomujeme, že čas váš i vašich 
zaměstnanců je to nejdražší. Proto jím 
neplýtváme a co můžeme, připravíme a na 
úřadech vyřídíme za vás. 

 
 
Orientace ve veřejné sféře

 

Vybudovali jsme tým odborníků na různé 
programy a oblasti činnosti. Naše služby 
jsou pojištěné proti případným chybám 
v projektu, pojistku jsme ale zatím nikdy 
nemuseli využít. 
 

 
 
    Známe specifika veřejného sektoru,  
    orientujeme se v něm a dokážeme 
    reagovat na vývoj. Pracujeme pro veřejné 
    instituce a organizace ve všech oblastech 
    od měst a krajů přes školy a ministerstva. 
 

 

 
Vždy se vám věnuje pečlivě sestavený tým 

Podle vašeho zaměření a dotačního programu vyčleníme tým odborníků, který se postará o váš 
maximální profit. 

Odpovědnost 

       Silné know-how 

Jsme zkušení ve financování z veřejných 
zdrojů, informace u nás vyhledávají i státní 
úředníci. Víme ale, že i vaše oblast má svá 
specifika, proto sestavíme tým odborníků 
přizpůsobený přímo vám. 

Úspora času klienta 
 
 



 

 3 

 

Zajistěte úspěch svého projektu s našimi odborníky 
 
Naše expertíza je využívána Ministerstvem průmyslu a obchodu k určení velikosti podniků a 
Centrem regionálního rozvoje pro kontrolu jimi vypsaných zakázek. Jsme hrdí na to, že naše 
schopnosti a znalosti pomáhají veřejným institucím při plánování a realizaci jejich projektů a 
zakázek. Díky našemu týmu odborníků jsme schopni poskytnout vysokou úroveň služeb a 
poradenství, které odpovídají nejnovějším trendům a požadavkům v oboru. 
 
Mezi naše klienty patří 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 4 

 

 

 
 

Vybrané reference pro námi připravované dotační žádosti 
v rámci programu kybernetické bezpečnosti 
 
 
Město Chotěboř - Zvýšení kybernetické bezpečnosti a dostupnosti IS města Chotěboř 
 

 IROP - Kybernetická bezpečnost, schváleno 2023 
 schválená dotace: 18 190 000 Kč  
 kraj Vysočina 

 
Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod  
- Zvýšení úrovně kybernetické bezpečnosti v PNHB 
 

 IROP - Kybernetická bezpečnost, schváleno 2023  
 schválená dotace: 17 880 494,00 Kč   
 Kraj Vysočina 

Nemocnice Havířov, příspěvková organizace - Posílení kyberbezpečnosti při autorizaci uživatelů a zvýšení 
dostupnosti provozu PACS v Nemocnici Havířov   
 

 IROP - Kybernetická bezpečnost, schváleno 2023  
 schválená dotace: 22 198 781,32 Kč      
 Moravskoslezský kraj 

 
Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje  
- Zvýšení kybernetické bezpečnosti v Nemocnici Benešov 
 

  IROP - Kybernetická bezpečnost, schváleno 2023  
  schválená dotace: 22 470 000 Kč 
  Středočeský kraj 

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem 
- Zvýšení kybernetické bezpečnosti Zdravotního ústavu se sídlem v Ústí nad Labem 
 

 IROP - Kybernetická bezpečnost, schváleno 2023  
 schválená dotace: 16 371 000,00 Kč   
 Ústecký kraj 

 
 

 

Jak bude spolupráce s námi 
probíhat? 

Dotace 

Vstupní konzultace  
 

1 2 3 

Příprava žádosti o dotaci  
 
• Vypracujeme za vás návrh 

žádostí včetně potřebných 
podkladů. 

• Zkompletujeme nutné 
přílohy a zajistíme včasné 
podání. 

• Zabezpečíme nejvyšší 
možný bodový zisk a aby 
dotace pokryla maximum 
vašich činností. 

 
 

 

Podání žádosti o dotaci  
 

 

• Vyplníme za vás žádost  
v online systému pro podání  

• Pokud bude poskytovatel 
dotace něco potřebovat 
doplnit, žádost po 
konzultaci s vámi vhodně 
doplníme. 

• Provedeme vás celým 
dotačním procesem  
až do schválení žádosti. 



5

Vybraní členové realizačního týmu



6

Údaje v tomto dokumentu jsou důvěrného charakteru a není dovoleno je postupovat jiným osobám. Tento
dokument je obchodním materiálem pro shrnutí základních výhod a charakteristik služeb enovation a není návrhem
smlouvy. Služby a produkty popisované v tomto dokumentu je společnost enovation s.r.o. připravena poskytovat
pouze na základě smlouvy, která musí být uzavřena v písemné formě nebo v podobě a postupem předvídanými
obchodními podmínkami společnosti enovation s.r.o. a pokud jsou dohodnuty všechny náležitosti. Smlouvy jsou
uzavírány oprávněnou osobou. Smlouvy o smlouvě budoucí jsou uzavírány výhradně v písemné formě,
vlastnoručně podepsané nebo s uznávaným elektronickým podpisem

Cenová nabídka k projektu Kybernetická bezpečnost

Úplata za přípravu a zpracování projektového záměru (studie proveditelnosti):

109.900 Kč

Úplata za přípravu a zpracování žádosti o stanovisko Digitální informační agentury (DIA):

59.900 Kč

Úplata za analýzu současného stavu kybernetické bezpečnosti a návrhu řešení:

109.900 Kč

Nárok na všechny úplaty vzniká okamžikem dodáním příslušného plnění Klientovi.

Všechny výše uváděné částky jsou uváděny bez DPH, která bude vždy připočtena dle zákonné výše.

Nabídka je platná do 23. 2. 2024.

Těším se na vzájemnou spolupráci!

Ředitel strategických vztahů


